



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-569821
Folio Fiscal: 9B6EBB73-C98E-49A6-820F-08B4727D6872
Fecha: 2024-11-06 09:20:28
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-11-06 09:20:29

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055335060	COCA COLA 2.75 LT PET	Pieza	H87	2.00	35.26	70.52	0.00	11.28	0.00	81.80
14111700	7506425622016	PAPEL HIG 252HD COTTONELLE ELE	Pieza	H87	1.00	19.85	19.85	0.00	3.18	0.00	23.03
50192100	7501011143241	RECETA CRUJIENTE SAL 160 GR	Pieza	H87	1.00	56.90	56.90	0.00	0.00	0.00	56.90
50192100	7501011133921	SABRITAS ADOBADAS 160 GR	Pieza	H87	1.00	56.90	56.90	0.00	0.00	0.00	56.90
50202306	7501055340002	SIDRAL MUNDET REGULAR MANZANA	Pieza	H87	1.00	23.71	23.71	0.00	3.79	0.00	27.50
50202300	7501055366330	SPRITE SIN AZUCAR SPRITE BOT 2	Pieza	H87	1.00	20.60	20.60	0.00	3.30	0.00	23.90
50202400	7501013106893	Unico Fresco Arandano 960ml	PIEZA	H87	2.00	35.50	71.00	0.00	0.00	0.00	71.00

Sello Digital del CFDI

iPKd4szQVpyc9dbUGLy/Qc65GqgnpGHEmN+kuq32bIIA+nka69H5FF1MhsjgzHag3fo+H3ddLdK4alkutPE2goByuFop8KACeEGk8JAqL6DOA6Q6khQFs7jtyV532pvZSH0JmxYg66QIHocJj6q5mvsWw6Lv6B2/nsvFVwWIEVon/hFMLXuAWu6LN4p9nG1AcQPu6POGnYXqK1vmmlD2APsRwr2qd0nvXS1fRSpFSWt+xzETSQshq1nVJdwcn17Wv3CZfWB0h8BrDfGr7oQBO/MeiWi7nl9Z+s1/mUzPBek4rqcEuK3IS8aV5iD9d1Y7TTL12+/QDrZZUxeofyXf+w==

Sello Digital del SAT

ezZZ7OvL9IsT/CeD4+IKdB2KMumhSK0Cb6S/ORKKfg1Hx20+Vj79xZUKFH4BEY4CmS82fWILmYS3j/57IfIX2wB6Fw0ZB0+sQu/5WgLqWkwMKIW12rjzHAZVxuuxAs/Hyb4DJA/gZHeKBT/9Cjb0ACWL0ECQKPTPvi0E+wTMsMfcVoGjEgwCsAl7uuR7AXXdnbLiF7xvUVvisKmqRO4SbU123r96ORU3YiMh6M/qeRLDs8Q6bfEAcpH/kFHAMIq/Pi5oZQ+WeDHimZcEu0IL6PFcS2CvLqrfqmnqkOym4o5+gyi+hnW5n1quhgy/IqQJK+40+SfRryNJ0HDQw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9B6EBB73-C98E-49A6-820F-08B4727D6872|2024-11-06T09:20:29|DET080304395||iPKd4szQVpyc9dbUGLy/Qc65GqgnpGHEmN+kuq32bIIA+nka69H5FF1MhsjgzHag3fo+H3ddLdK4alkutPE2goByuFop8KACeEGk8JAqL6DOA6Q6khQFs7jtyV532pvZSH0JmxYg66QIHocJj6q5mvsWw6Lv6B2/nsvFVwWIEVon/hFMLXuAWu6LN4p9nG1AcQPu6POGnYXqK1vmmlD2APsRwr2qd0nvXS1fRSpFSWt+xzETSQshq1nVJdwcn17Wv3CZfWB0h8BrDfGr7oQBO/MeiWi7nl9Z+s1/mUzPBek4rqcEuK3IS8aV5iD9d1Y7TTL12+/QDrZZUxeofyXf+w==||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	184.80	0.00
IVA 16%	134.68	21.55

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 31/OCT/2024

Identificada con el Ticket No. 02521031004204201919.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Cuarenta y un Pesos 03/100 M.N.



SubTotal	319.48
Descuento	0.00
IVA	21.55
IEPS	0.00
Total	341.03